
Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

Núm.

Xoves, 16 de novembro de 2017

220

BOPPO

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

VIGO
Contratos administrativos

FORMALIZACIÓN DO CONTRATO DOS SERVIZOS PARA A INSTALACIÓN DE ELEMENTOS 
VEXETAIS E NON VEXETAIS PARA A DECORACIÓN DO NADAL EN VIGO. EXPDTE 
4.526-106

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO DOS SERVIZOS PARA A INSTALACION DE ELEMENTOS 
VEXETAIS E NON VEXETAIS PARA A DECORACION DO NADAL EN VIGO.

1. Entidade que adxudica: Organismo: Concello de Vigo. Dependencia: Comercio. Nº 
Expediente: 4.526-106.

2. Obxecto do contrato: a) descrición: instalación, posta en funcionamento, mantemento 
e posterior retirada, dos elementos decorativos vexetais e non vexetais con motivos do Nadal 
para decorar as rúas e espazos públicos en zonas comerciais da Cidade de Vigo na campaña 
de Nadal 2017-2018

3. Tramitación, procedemento e forma de adxudicación

Tramitación: ordinaria.

Procedemento: aberto.

4. Presuposto base de licitación: 135.000,00. euros (I.V.E. engadido).

5. Formalización do contrato:

Data: 24/10/2017.

Contratista: ENTERTAINMENT AND LEISURE TECHNOLOGY, S.L.

Nacionalidade: Española.

Presuposto de adxudicación: 1.33.100,00 euros (I.V.E. Engadido)

Vigo, 7 de novembro de 2017

O Concelleiro Delegado de Contratación

David Regades Fernández

P
o
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
i
n
t
e
g
r
i
d
a
d
e
 
d
e
s
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
n
o
 
s
e
g
u
i
n
t
e
 
e
n
d
e
r
e
z
o
:



h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
d
e
p
o
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
o
n
-
c
s
v



C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
O
5
D
5
M
V
Y
B
S
D
M
F
N
H
X
S


	

	



